
Zarządzenie Nr 112/2023 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  7  grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. przeciwdziałania przemocy domowej  

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535) oraz uchwały  Nr LXIV/400/23 

Rady Gminy Kobylanka z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej, zwany dalej 

„Zespołem”, w następującym składzie: 

 
1) Anna Skorofil – przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych, 

2) Przemysław Zamołojko -  przedstawiciel Komendy Powiatowej  Policji w Stargardzie,  

3) Robert Ceglarek  - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie, 

4) Paweł Pawełczak- przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie, 

5) Piotr Leczczyński – przedstawiciel Straży Gminnej w Kobylance, 

6) Paulina Pawelska - przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej ds. Karnych,  

7) Lilianna Cieśluk – przedstawiciel SP w Kobylance,  

8) Anna Maćkiewicz  –  przedstawiciel SP w Reptowie,  

9) Justyna Hausherr - przedstawiciel SP w Kunowie, 

10) Halina Owczarek- przedstawiciel NOZ w Kobylance,  

11) Irena Staniszewska –  przedstawiciel GOPS w Kobylance,  

12) Katarzyna Jankiewicz – przedstawiciel GOPS w Kobylance, 

13) Robert Bartosik – przedstawiciel Fundacji Społeczny Morzyczyn,  

14) Wojciech Kieliszak -  przedstawiciel Żandarmerii Wojskowej w Stargardzie. 

 

§2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Kobylanka: Nr 84/2023 z dnia 3 października 2023 r. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kobylance.       

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

 

Julita Pilecka 


